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TREŚĆ:
POZ.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
177 — Nr VIII/29/85 z dnia 30 grudnia 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Izbicy Kujawskiej

w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym.
178 — Nr VIII/30/85 z dnia 30 grudnia 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Izbicy Kujawskiej

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.
179 — Nr VIII/32/85 z dnia 30 grudnia 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Izbicy Kujawskiej

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
180 — Nr X/43/85 z dnia 30 grudnia 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu w sprawie

wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.
181 — Nr X/47/85 z dnia 30 grudnia 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu w sprawie

opłaty administracyjnej.
182 — Nr XXVIII/122/84 z dnia 21 marca 1984 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nieszawie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa jednorodzinnego w Nieszawie przy ul. Laskowskiego.

183 — Nr X/39/85 z dnia 31 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Kikole w sprawie określenia
granic gruntów, na których realizowane będzie skoncentrowane budownictwa jednorodzinne.

184 — Nr IX/31/85 z dnia 27 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie w sprawie wprowa­
dzenia podatku od posiadania psów.

185 — Nr IV/18/84 z dnia 12 grudnia 1984 r. Gminnej 
wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Rady Narodowej W Czernikowie W sprawie

186 — Nr VII/32/85 z dnia 21 czerwca 1985 r. Gminnej 
wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Rady Narodowej w Czernikowie w sprawie

187 — Nr VII/33/85 z dnia 21 czerwca 1985 r. Gminnej 
zmiany podatku od posiadania psów.

Rady Narodowej w Czernikowie w sprawie

188 — Nr VII/34/85 z dnia 21 czerwca 1985 r. Gminnej 
wysokości stawek opłaty targowej.

Rady Narodowej w Czernikowie w sprawie

177
UCHWAŁA Nr VIII/29/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Izbicy Kujawskiej

z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia obszarów o charakterze 
rolniczym.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) oraz art. 67 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:

§ 1-

Obszar miasta Izbica Kujawska zalicza się 
jako obszar o charakterze rolniczym.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zdzisław Graczyk
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UCHWAŁA Nr VIII/30/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Izbicy Kujawskiej

z dnia 30 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat admini­

stracyjnych.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) oraz art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r .o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zmianami),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:

§ 1-

Ustalić .'ławkę opłaty administracyjnej za 
czynności terenowego organu administracji pań­
stwowej nie objęte opłatą skarbową w wysokości 
500 zł. Opłatę uiszcza się po dokonaniu czynności 
w kasie Urzędu Gminy.

§ 2-

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowTym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zdzisław Graczyk
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UCHWAŁA Nr VIII/32/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Izbicy Kujawskiej

z dnia 30 grudnia 1985 r.
w sprawie wysokości i stawek świadczeń na fun­

dusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym- i fun­
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) oraz 
art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, z późn. zmia­
nami),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 

uchwala:

§ 1-

Ustala się stawki na fundusz gminny:

1. Od csób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:

a) płacących zamiast tych podatków opłatę skar­
bową albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków, w wysokości 1,5 krotnej opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującego w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności,

' w wysokości 1,5 krotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia reku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od csób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub wykonywaniem działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości domków letniskowych, ustalonej dla ce­
lów ustawowego ubezpieczenia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez­
pieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 1,20 :ł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze miasta i gminy, z wyjątkiem wymienio­
nych w pkt 4, 0,2% wydatków na wynagrodzenie 
za pracę z roku poprzedzającego rok, za który 
uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności przemysłowej, handlowej 
lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych, na 
obszarze gminy 35 zł od 1 ha lasów i gruntów 
leśnych.

§ 2.

a) Przyznać ulgi w postaci obniżenia wpłat na 
fundusz dla rzemiosł:
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— pantoflarstwo w wysokości 50% stawki,
— kowalstwo w wysokości 50% stawki,
— rzemieślnicy prowadzący działalność na 

1/2 etatu w wysokości 50% stawki.

b) Zwolnieni od obowiązku wpłat na fundusz są 
emeryci i renciści.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Izbicy Kujawskiej.

§ 4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zdzisław Graczyk
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UCHWAŁA Nr X/43/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu 
z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 
fundusz gminny.

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 8 i art. 66 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. zmianami) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52 poz. 269),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 
formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków, 
w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
oraz jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze miasta i gminy, które są właścicielami 
lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym, leśnym lub wykonywa­
niem działalności przemysłowej, handlowej lub 
usługowej:

a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości budynków ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn­
ku, jeżeli budynek nie podlega ustawowemu 
ubezpieczeniu,

c) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości domów letniskowych, ustalonej dla ce­
lów ustawowego ubezpieczenia,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze miasta i gminy z wyjątkiem wymienio­
nych w pkt 4 — 0,2% wydatków na wynagro­
dzenia za pracę w roku poprzedzającym rok, za 
który uiszcza się świadczenie na. fundusz, z ty­
tułu prowadzonej działalności przemysłowej, han­
dlowej lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze miasta i gminy: 35 zł od 1 ha lasów 
i gruntów leśnych.

II. Przyznać ulgi podatkowe w postaci obni­
żenia wpłat na fundusz w wysokości 50% rze­
mieślnikom, prowadzącym działalność na 1/2 
etatu.

III. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Miasta i Gminy w Kowalu.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Gołembiewski
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UCHWAŁA Nr X/47/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu
z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe, nie objęte przepisami o opłacie skar­

bowej.

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 8 i art. 66 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. zmianami) oraz 
na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:

1. Wprowadzić na terenie miasta i gminy Ko­
wal opłatę administracyjną za sporządzenie testa­
mentu w w? sokości 500 zł.

2. Opłatę za sporządzenie testamentu dokonuje 
się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kowalu naj­
później w dniu następnym po sporządzeniu testa­
mentu, w kasie Urzędu.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Kowalu.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Gołembiewski

182
UCHWAŁA Nr XXVIII/122/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nieszawie 
z dnia 21 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa jednorodzinnego w Niesza­

wie przy ul. Laskowskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 3 z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 z 1975 r. z późn. zmianami),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:

1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan za­
gospodarowania przestrzennego osiedla budownic­

twa jednoredzinnego w Nieszawie w rejonie ul. 
Laskowskiego, składający się z części graficznej 
i opisowej, stanowiący załącznik*) do niniejszej 
uchwały.

2. Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy do 
wprowadzania zmian w planie wymienionym 
wyżej.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy.

4. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Włoc­
ławskiego.
*) Załącznika n.ie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jan Centkowski

183
UCHWAŁA Nr X/39/85

Gminnej Rady Narodov/ej w Kikole
z dnia 31 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia granic gruntów, na których 
realizowane będzie skoncentrowane budownictwo 

jednorodzinne.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. .185 
z późn. zmianami) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22 poz. 99),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

§ 1-

Określa się granice gruntów przeznaczonych 
pod skór centrowane budownictwo jednorodzinne 
w Kikole, oznaczone na mapie, stanowiącej za­
łącznik do uchwały.*)

§ 2.

1. Na wyznaczonych gruntach wymienionych 
w § 1 będą budowane następujące urządzenia 
komunalne:
— sieć elektryczna,
— sieć wodociągowa.

2. Finansowanie wymienionych w § 2 ust. 1 
urządzeń komunalnych nastąpi z funduszu gospo­
darki gruntami, funduszu gminnego itp.

3. Termin budowy wymienionych w § 2 ust. 1 
urządzeń komunalnych określa się na rok 1988.
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§ 3.

Podział gruntów na działki budowlane nastąpi 
w roku 1986.

§ 4-

Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko­
wi Gminy w Kikole.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.
*) Załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Pilichowski

184
UCHWAŁA Nr IX/31/85

Gminnej Rady Narodowej w ZbSjnie
• z dnia 27 grudnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów na terenie gminy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zmianami), oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA
W ZBÓJNIE

uchwala:

1. Wprowadzić od 1 stycznia 1986 r. na terenie 
gminy podatek od posiadania psów.

2. Wysokość stawki podatkowej wynosi 
rocznie:
— od posiadania pierwszego psa 150 zł
— od drugiego 200 zł
— od następnych (od psa) 400 zł

3. Podatek płatny jest w danym roku podat­
kowym, najpóźniej do 30 czerwca danego roku 
podatkowego.

4. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
— z tytułu posiadania psów będących pomocą dla 

osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, 
niedołężnych),

— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w 
celu pilnowania gospodarstw rolnych — po 
jednym psie na każde gospodarstwo, oraz 
utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach, bez względu na ilość.

Poz. 183—185

5. Wprowadza się ulgę od posiadania psów w 
wysokości 50% ustalonej stawki z tytułu posia­
dania jednego psa przez emerytów lub rencistów 
prowadzących samodzielne gospodarstwa do­
mowe.

6. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają zasto­
sowanie w sprawach wprowadzonego podatku od 
posiadania psów.

7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy.

8. Sprawozdanie z realizacji niniejszej uchwa­
ły będzie zdawane corocznie wraz ze sprawozda­
niem z wykonania budżetu i funduszu gminnego 
przez Naczelnika Gminy.

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje- 
wó dz i. w a Włcoławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Zglinicki

185
UCHWAŁA Nr IV/18/84

Gminnej Rady Narodowej w Czernikowie
z dnia 12 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na rok 1985 i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i na podstawie art. 4 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gminem i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań w 
ramach planu terenowego oraz czynów społecz­
nych,

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny na rok 
1985 i na lata następne:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 
formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków 
w wysokości: 2 krotnej stawki opłaty skarbo-
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wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 2 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru na fundusz z zastrzeżeniem, że zakłady 
rzemieślnicze: fryzjerstwo, szewstwo napraw- 
kowe i miarowe, fotografowanie, oraz inne, 
prowadzące działalność na 1/2 etatu, będą pła­
cić w wysokości jednokrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
w wysokości 2 krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiauaczami nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub wykonywaniem działalności przemy­
słowej, handlowej lub usługowej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów usta­
wowego ubezpieczenia,

b) 40,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domów letniskowych, ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ustawowe­
mu ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze gminy — z wyjątkiem wymienionych w 
pkt 4 — 0,2% wydatków na wynagrodzenia za 
pracę z roku poprzedzającego rok, za który 
uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności przemysłowej, handlowej 
lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze gminy 35,— zł od 1 ha lasów i gruntów 
leśnych.

II. Przyznać ulgi w postaci obniżenia wpłat 
na fundusz dla członków OSP.

1. Ustalić równowartość pieniężną za 1 godzinę 
pracy niewykwalifikowanej w wysokości 50,— zł.

2. Z tytułu świadczenia usług przewozowych 
za godzinę:
a) pojazdem jednokonnym zł 100,—
b) pojazdem dwukonnym zł 150,—
c) ciągnikiem — samochodem zł 200,—

III. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Gminy w Czernikowie.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Maria Stefańska

186
UCHWAŁA NrVlI/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Czernikowie
z dnia 21 czerwca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 4'1, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i na podstawie art. 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Wprowadzić z dniem 1 lipca 1985 r. aż do 
odwołania obowiązek uiszczania opłaty admini­
stracyjnej od czynności urzędowych Urzędu Gmi­
ny, nie objętych przepisami o opłacie skarbowej.

2. Wysokość opłaty administracyjnej wynosi:

— od sporządzenia testamentu kwotę 300,— zł,

— od przesłuchania świadka w celu wydania za­
świadczenia 50,— zł,

— od stwierdzenia stanu zaangażowania robót na 
budowie 100,— zł.

3. Uiszczenie opłaty następuje w gotówce przy 
odbiorze dokumentu.

4. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Gminy w Czernikowie.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy i u sołtysów oraz w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Maria Stefańska
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187
UCHWAŁA Nr VII/33/85

Gminnej Rady Narodowej w Czernikowie
z dnia 21 czerwca 1985 r.

w sprawie zmiany podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 135 
z późniejszymi zmianami) i na podstawie art. 12 
ustawy z dnia 27 marca 1985 r. o niektórych 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Wprowadzić od 1986 r. na terenie gminy 
podatek od posiadania psów.

2. Wysokość stawki podatkowej od posiadania 
jednego psa wynosi rocznie kwotę:

— od posiadania pierwszego psa 150 zł
— od posiadania drugiego psa 150 zł
— od każdego następnego 350 zł

3. Podatek płatny jest w każdym roku podat­
kowym, najpóźniej do 30 czerwca.

4. Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) będących pomocą dla osób kalekich, niewido­
mych, głuchoniemych, niedołężnych,

2) utrzymywanych na   terenie gminy w celu pil­
nowania gospodarstw rolnych (po jednym psie 
na gospodarstwo) oraz utrzymywanych w celu 
pilnowania stad na pastwiskach, bez względu 
na liczbę.

12

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a) konie i bydło powyżej 2 lat 150
b) jałowizna i źrebięta powyżej 6 m-cy

do 2 lat 100
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy 100
d) cielęta i źrebięta do 6 m-cy 60
e) owce i kozy 50

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
prosiąt i warchlaków 150

5. Wprowadza się ulgę w podatku od posia­
dania psów w wysokości 50% ustalonej stawki 
z tytułu posiadania jednego psa przez inwalidów, 
emerytów i rencistów, prowadzących samodzielne 
gospodarstwo domowe.

6. W stosunku do opieszałych w uiszczaniu po­
datku od posiadania psów będzie prowadzone po­
stępowanie egzekucyjne.

7. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Gminy w Czernikowie.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1986 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy i przez sołtysów, oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Włoc­
ławskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Maria Stefańska

188
UCHWAŁA Nr VII/34/85

Gminnej Rady Narodowej w Czernikowie
z dnia 21 czerwca 1935 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dż. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) o podatkach i opłatach lokalnych,

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Stawki dziennej opłaty targowej od osób 
dekorujących sprzedaży na targowiskach oraz na 
terenie innych miejscowości wyznaczonych cza­
sowo na miejsce handlowe, bez posiadania tam 
stałego urządzenia użytkowego na podstawie za­
wartej z jednostką prowadzącą targowisko umo­
wy dzierżawy lub najmu pomieszczeń handlowych 
od czynności i w wysokości określonej w załącz­
niku Nr 1 niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Gminy w Czernikowie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy i na targowisku, oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Maria Stefańska

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VII/34/85 GRN w Czernikowie 
z dnia 21 czerwca 1985 r.

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁATY TARGOWEJ

Lp. Wyszczególnienie czynności ■Wysokość opłaty 
targowej w zł
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3. Przy sprzedaży: z samochodu, samochodu
osobowego z przyczepą, przyczepy samoL 
chodowej, platformy: 160
z ciągnika + 1 przyczepa: 200
z ciągnika + 2 przyczepy: 250

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo: 100
b) indywidualnych producentów sprzeda­

jących wytwory swej produkcji np. 
sery, masło, śmietana, jaja itp.: ' 20

c) pozostałych 50

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, rowe­
ru itp.: 20

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
jagód, grzybów, kwiatów itp., od osoby: 50

7. Zajęcie placu pod stoisko lub towar prze­
znaczony do sprzedaży, niezależnie od 
branży lub na wykonywanie czynności 
rzemieślniczych, (za 1 m2 powierzchni): 100

8. Przy sprzedaży:

a) samochodów 300

b) pozostałych pojazdów 150

ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21. tel. 244-49.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 8 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 1135 10.1986 r.


